==/ ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 2/ 4 peL _2 0 MAR. 2017

STRUTTURA PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario Guspini

Direttore Dott. Aldo Casadio

OGGETTO: Specialista Distrettuale rinnovo incarico provvisorio Branca Malattie Infettive — casa
Reclusione Is Arenas Arbus - Dr.ssa Atzeni Francesca.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti d'ufficio, per I'utilita e l'opportunita degli obiettivi aziendali e per linteresse
pubblico.

L'estensore: Piras Maria Antonella @W}
Il Responsabile del Procedimento: Piras Mzr%ne[[a ﬁw )
Il Direttore Dr. Aldo Casadio

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dellart. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

st Ng

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene Kgﬁbliﬁﬁtﬁnell’Albo Pretorio on-line

del’ASSL..SANLUAA..... dal 2 (| MAR P(17al /=4

14

Servizio ASFARA. . GENERFT. ... ..\ﬁ’g_.._(ﬂn"na digitale apposta se presente)

br.CcHEgsm BerwAardtan




== ATSSardegna

Azienda Tutela Salute
ASSL S

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GUSPINI

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n.141 del 29.12.2016 di nomina del Dott. Antonio
Onnis Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Sanluri;

Visti i provvedimenti n. 447 del 07.07.2015, n. 737 del 10.12.2015 e 555 del 29.09.2016 di
attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Dato Atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilitd previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Visto il Decreto Legislativo n.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista lalegge regionale 28.07.2006, n.10 “Tutela della salute e riordino del Servizio Sanitari

della Sardegna

Vista la Delibera della Giunta Regionale n.17/12 del 24.04.2012 linee guida per la disciplina
deil’'ordinamento della Sanita Penitenziaria, in particolare, punto 5.3 allegato n.1;

Rimarcato che come disposto al punto 6.7 dell'allegato n.1 della DGR n.17/12 del 24.4.2012
lattivitd sanitaria all'interno delle strutture penitenziarie potra essere svolta esclusivamente da
soggetti che non abbiano riportato condanne definitive per delitti di qualunque natura, che non
abbiano procedimenti penali a carico e che non abbiano familiari o conviventi tra la popolazione
detenuta o internata;

Nelle more della pubblicazione delle ore di Malattie Infettive per la Casa di Reclusione di is
Arenas, Arbus;

Stante la necessita di dover garantire tale assistenza;

Vista la disponibilita prot. N. 77652 del 1 marzo 2017 della Dr.ssa Atzeni Francesca specialista
ambulatoriale, nella branca di Malattie Infettive;

Rilevato che la Dr.ssa Atzeni Francesca ha presentato la disponibilita ad accettare il rinnovo
all'incarico, per N.2 ore settimanali presso la Casa di Reclusione di Is Arenas, Arbus che si allega
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, con decorrenza 01 Marzo 2017

con durata non superiore a sei mesi, e cessa in ogni caso con la nomina del titolare;

Premesso che il Commissario Straordinario ha chiesto la pubblicazione di n. 4 ore settimanali di
medicina Specialistica ambulatoriale interna per la branca di Malattie Infettive da espletare nella
casa Circondariale di Is Arenas Arbus al fine di individuare, in applicazione dell'art. 21 del A.C.N.
17/12/20015 e s.m.i, uno specialista ambulatoriale disponibile a ricoprire le suddette ore;

Dato Atto  che la spesa dovra gravare sul conto di costo n° 0502020610 — aut.16 — sub 1
denominato “ compensi per I'assistenza Medico Specialistica Interna al pagamento annuale di “ di
€ 3.000,00 a partire dall’ anno finanziario 2017

Attestata la regolarita degli atti istruttori compiuti ed esprime parere di legittimita degli stessi in
Vista la legge regionale 28.07.2006, n.10 “Tutela della salute e riordino del Servizio Sanitario della
Sardegna ordine alla proposta sopra formulata;

DETERMINA

Di formalizzare e rinnovare Fincarico alla Dr.ssa Atzeni Francesca, C.F.TZNFNC77R48B354H
specialista nella branca di Malattie Infettive presso la Casa di Reclusione di Is Arenas, Arbus
per N.2  ore settimanali di attivita nella branca specialistica con decorrenza 1 Marzo 2017 con
decadenza immediata in caso di incompatibilita come disposto al punto 6.7 dell'allegato n.1 della
DGR n.17/12 del 24.4.2012 o nomina di titolare;



Di autorizzare il servizio Bilancio a provvedere al pagamento di € 3.000,00 per I'anno finanziario
2017, che dovra gravare sul conto di costo n° 0502020610 aut. 16 sub 1 denominato *
compensi per I'assistenza Medico Specialistica Interna”:

Da Inviare copia al Servizio Risorse Umane per gli adempimenti di competenza.

Attestata la regolarita degli atti istruttori compiuti ed esprime parere di legittimita degli stessi in
Ordine alla proposta sopra formulata;

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO,DI GUSPINI

Dott. Aldz?Cas



